Stadt Grevesmühlen

Beschlussvorlage Federführender Geschäftsbereich:		Vorlage-Nr: Status: Aktenzeichen	öffentlich	VO/12SV/2017-912 öffentlich		
		Datum:	28.12.2017			
Haupt- und Ordnungsamt		Verfasser:	Strauß, Ariane			
_	ıf Eintrag in das Ehren liche Tätigkeiten	buch der Sta	dt Greves	mühler	n für	
Beratungsfol	ge:					
Datum	Gremium	Teilnehm	er Ja	Nein	Enthaltung	
16.01.2018	Kultur- und Sozialausschuss Stadt Grevesmühlen					
Stadt Greves Sachverhalt: Im Dezembe Eintragung ir ehrenamtlich Finanzielle A keine Anlage/n:	nd Sozialausschuss beschließt smühlen für ehrenamtliche Tätig r 2017 stellten Frau Karin Krüg n das Ehrenbuch der Stadt Gre geleisteten Tätigkeiten. uswirkungen:	gkeiten eintragen Jer und Frau Doris	zu lassen. Meyer einen	Antrag fo		
Unterschrift E	Einreicher	Unterschrift G	Unterschrift Geschäftsbereich			